班主任工作研讨会

会

议

安

排

金坛市第四中学

二0一二年十二月十五日
关于举行2012年秋学期班主任工作研讨会的

通知

为了不断提高四中的办学品位和办学特色，结合常州市督导评估组对我校德育工作的评价和要求，总结和反思过去的工作，进一步构建和设计今后的工作思路，经研究决定举行班主任工作研讨会。

时间：12月15日至12月16日

参加人员：校级领导、处室负责人、分管年级行政、政教处正副主任、全体班主任。

主题：班级管理与班级文化建设
具体安排见附件1和附件2
金坛市第四中学

2012、12、12
【附件一】
具体安排：

12月15日：

12月15日上午 10：00 校广场集中出发，入驻常州花山国防训练中心。

12月15日上午 11：20  午餐

12月15日下午：

〖时间〗12月15日下午2：00

〖地点〗大会议室（1号楼3楼会议室）

〖主持〗庞金华

〖主要议程〗

★钱志华书记作开班动员

★常州市班主任名师工作室领衔人—潘琴老师作讲学报告

★分组讨论（讨论地点及分组见附件2）

★晚间自学下发的学习材料

12月16日上午8：30大会交流

〖地点〗大会议室

〖主持〗朱忠华

   ★ 教科室吕云俊主任讲座

★ 交流发言

高一班主任代表王旭霞老师

高二班主任代表戴宁茹老师

高三班主任代表陈志方老师
· 庞金华副校长发言

· 靳忠平校长作总结性发言
· 午餐后返回（大约12：00）
【附件二】班主任研讨会分组讨论安排:

第一小组（21人）
地点：办公区二楼会议室

钱志华
庞金华    丁苏霞
朱忠华    胡九华（召集）
   吕觉民（记录）    高一年级全体班主任
第二小组（21）
地点： 民兵训练大楼二楼会议室

王国庆    李保平
袁兆强    周丽平（召集）
邓金国（记录）   高二年级全体班主任

第三小组（25）
地点： 主会场

靳忠平   周国庆   张志军   王火银（召集）  吕云俊
   彭爱珍   张立军（记录）    高三年级全体班主任
第 4 页 共 4 页